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Round 12   Thu 18 Jan 07
BC 1860 Mchn. 1 2 BC Löwen II BC Lumpi 3 4 BC Laterndl

Ohne Gegner 5 6 Die Schlümpfe BC Löwen I 7 8 Weiß-Blau
Gummi Bears 9 10 BC Die Gallier IGU Feiglinge 11 12 Voyager

Round 13   Thu 25 Jan 07
Weiß-Blau 1 2 Ohne Gegner BC Löwen II 3 4 BC Löwen I

Gummi Bears 5 6 IGU Feiglinge BC Lumpi 7 8 BC 1860 Mchn.
Die Schlümpfe 9 10 Voyager BC Die Gallier 11 12 BC Laterndl

Round 14   Thu 01 Feb 07
BC Löwen I 1 2 Die Schlümpfe Weiß-Blau 3 4 Voyager

BC Die Gallier 5 6 BC 1860 Mchn. IGU Feiglinge 7 8 BC Laterndl
Ohne Gegner 9 10 BC Löwen II BC Lumpi 11 12 Gummi Bears

Round 15   Thu 08 Feb 07
BC Lumpi 1 2 Voyager Ohne Gegner 3 4 BC Die Gallier

Weiß-Blau 5 6 BC Laterndl Gummi Bears 7 8 BC Löwen II
BC Löwen I 9 10 IGU Feiglinge BC 1860 Mchn. 11 12 Die Schlümpfe

Round 16   Thu 15 Feb 07
BC Löwen II 1 2 BC Laterndl Gummi Bears 3 4 Die Schlümpfe
BC Löwen I 5 6 BC Lumpi BC Die Gallier 7 8 Voyager
Weiß-Blau 9 10 BC 1860 Mchn. Ohne Gegner 11 12 IGU Feiglinge

Round 17   Thu 22 Feb 07
Gummi Bears 1 2 Weiß-Blau BC 1860 Mchn. 3 4 IGU Feiglinge

BC Löwen II 5 6 Voyager BC Laterndl 7 8 Die Schlümpfe
BC Lumpi 9 10 Ohne Gegner BC Löwen I 11 12 BC Die Gallier

Round 18   Thu 01 Mar 07
IGU Feiglinge 1 2 BC Lumpi BC Die Gallier 3 4 BC Löwen II

Die Schlümpfe 5 6 Weiß-Blau Ohne Gegner 7 8 BC Löwen I
Voyager 9 10 BC Laterndl Gummi Bears 11 12 BC 1860 Mchn.

Round 19   Thu 08 Mar 07
Die Schlümpfe 1 2 BC Die Gallier Voyager 3 4 Ohne Gegner

BC Laterndl 5 6 Gummi Bears BC Löwen II 7 8 IGU Feiglinge
BC 1860 Mchn. 9 10 BC Löwen I Weiß-Blau 11 12 BC Lumpi

Round 20   Thu 15 Mar 07
Ohne Gegner 1 2 Gummi Bears BC Laterndl 3 4 BC 1860 Mchn.
IGU Feiglinge 5 6 BC Die Gallier Die Schlümpfe 7 8 BC Lumpi

BC Löwen II 9 10 Weiß-Blau Voyager 11 12 BC Löwen I
Round 21   Thu 22 Mar 07

BC Laterndl 1 2 BC Löwen I IGU Feiglinge 3 4 Weiß-Blau
BC 1860 Mchn. 5 6 Ohne Gegner Voyager 7 8 Gummi Bears

BC Die Gallier 9 10 BC Lumpi Die Schlümpfe 11 12 BC Löwen II
Round 22   Thu 29 Mar 07

Voyager 1 2 BC 1860 Mchn. BC Löwen I 3 4 Gummi Bears
BC Lumpi 5 6 BC Löwen II Weiß-Blau 7 8 BC Die Gallier

IGU Feiglinge 9 10 Die Schlümpfe BC Laterndl 11 12 Ohne Gegner
Free Date - Thu 05 Apr 2007    Gründonnerstag / voraussichtl. spielfrei
Round 23   Thu 12 Apr 07  Position Round (Handicap)
Round 24   Thu 19 Apr 07  Position Round (Handicap)
Round 25   Thu 26 Apr 07  Position Round (Handicap)
Round 26   Thu 03 May 07  Position Round (Handicap)
Round 27   Thu 10 May 07  Position Round (Handicap)


